Nutritor, oris, sive Nutritius, ii. El amo que cria.

Nutrix, icis, sive Nutritia, x. El ama que cria.

Nutricus, x, dimin. ab eo quod est *nutrix*, icis.

Nutus, us. La señal de la cabeza para consentir.

Nutus, us. Aquel consentimiento.

Nutus, us, pro renutus dicitur à Suet. in Vespasiano.

Nutus dicimus, quando annuimus. Renutus verò, quando

Nux, icis. Generalmente fruta de corteza dura. (recusamus.)

Nux, cis. El nogal que lleva nueces.

Nux, cis, proprie. La nuez, fruta de este arbol.

Nux Juglans, sive Basilica. Esta misma nuez.

Nux longa, Lat. dicitur arbor, quæ Amygdalus appellatur.

Nux longa, sive plurima. La fruta de este arbol.

Nux Amygdala, sive Græca. La almendra, esta misma fruta.

Nux avellana, sive avellina. La avellana.

Nux Pontica, sive Prænestina. Aquella misma.

Nux Pineæ. La piña, ó el Piñon.

Nux Pistacia. El ahocigo, fístico.

Nux Castanea. La castaña, ó el castaño, arbol.

Nux Mystica, id est, odorata. La nuez moscada. (hitur.)

Nux Vomica. Simiente como de leche trezua, ex India conve-

Nux pro omni fructu, qui corticem duriores habet.

O.

O. Variis modis positum invenitur. (Adolph.)

O. O. adverb. vocativi, quemadmodum Heus. Terent. in

O. cum accusativo admirantis est.

O. interdum interjectio dolentis.

O. aliquandò irridentis. Cic. de Amic.

O. aliquandò indignantis. Cic. in Catil.

O. aliquandò nominativo adjungitur.

O. aliquandò, adverb. optantis est, sicut, ó si.

Oatarica dicuntur mugillum ova sale condita.

O A N T E B.

Ob, præpositio aliquandò est causalis, pro, propter. Hisp. Por.

Ob, aliquandò accipitur, pro eo quod *circum*.

Ob, quandoque accipitur, pro eo quod *adversus*.

Ob, aliquando, pro *ante*, accipitur.

Ob, nonnumquam accipitur, pro eo quod, *Ad*.

Obacerbo, as, avi. *Exasperar, ó molestar*. Fest.

Obacerbatio, onis. *Aquella obra de molestar*.

Obacero, as, pen. cor. avi. *Ensuciar como con pajas*. Fest.

Obaceratio, onis. *Aquella obra de ensuciar asi*.

Obaxo, as, avi. *Obligat á otro con deudas*.

Obaxatio, onis. *Aquella obra de adeudar*.

Obaxatus, a, um, pen. prod. *Cosa adeudada, y obligada por deudas*. Cas. lib. 1. Comment.

Obagito, as, inquit Fest. pro eo quod *antecagito*.

Obambulo, as. *Andar al rededor*.

Obambulatio, onis. *Aquella obra de andar*. (nere.)

Obambulare est, & adversus alios ambulare, illisque se oppo-

Obaresco, scis, circumquaque aresco. *Securse en rededor*.

Obarmo, as, avi. *Armar de todas partes*.

Obarmatio, onis. *Aquella obra de armar asi*.

Obaro, as, circumaro vel arando excolo. Liv.